[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _GoBack]國立暨南國際大學技術授權遴選廠商公告資料表附件六

	公告主旨： 國立暨南國際大學技術移轉遴選廠商公告
	公告日期：

	公告編號：

	內容：
一、技術名稱：
二、技術內容：

	三、技術發明人：國立暨南國際大學       教授

	四、廠商資格：
(一)、廠商業別：
(二)、應具備之專門技術：
(三)、應有之機具設備：
(四)、應有之研究或技術人員人數：
(五)、其它：

	五、預期利用範圍及產品：

	六、公開方式：請逕洽本校研發處學術及推廣服務組，電話：049-2910960分機2832。

	七、申請方式：
（一）由國立暨南國際大學->研發處->法規表單->表單->下載本校「研究成果技術移轉廠商申請表」及「研究成果技術移轉廠商開發計畫書」，填妥後逕送至本校研發處學術及推廣服務組。(研發處網站：https://www.ncnu.edu.tw/ncnuweb/home.aspx?unitId=J000)
（二）技術移轉聯絡人資訊：請洽本校研發處學術及推廣服務組潘小姐。
      地點：南投縣埔里鎮大學路1號
      聯絡電話：049-2910960分機2832
      E-mail： wcpan@mail.ncnu.edu.tw